
Zápis   dětí k předškolnímu vzdělávání  
do Mateřské školy v Bystřici pro

školní rok   2023/2024  

Zápis do Mateřské školy v Bystřici se koná
dne 10.5.2023 od 9:00 do 15:00 hodin v

budově mateřské školy.
Pro děti které dovrší k 31.8.2023 pátý rok
věku, je předškolní vzdělávání povinné!

S sebou vezměte:
- vyplněnou žádost s potvrzením od lékaře o očkování,netýká se 
dětí v posledním roce před nástupem do ZŠ
- rodný list dítěte
- průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o 
zmocnění zastupovat dítě v přijímacím řízení v případě osob, které 
osobně pečují o dítě v pěstounské péči
- doporučení školského poradenského zařízení - v případě dítěte se
zdravotním postižením
- v případě nepodrobení se očkování – doklad, že je dítě proti 
nákazám imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou 
kontraindikaci

 Žádost k přijetí si prosím vyzvedněte v Mateřské škole v
Bystřici denně od 8-15hod nebo je možné si žádost stáhnout

na našich stránkách www.ms.obecbystrice.cz

- Na základě podané žádosti a stanovených kritérií rozhodne ředitel
školy do 30 dní o přijetí nebo nepřijetí k předškolnímu vzdělávání 
vyvěšením registračního čísla dítěte na přístupném místě na 
hlavních dveřích do MŠ a na webových stránkách 
www.  ms.obecbystrice.cz  

- Registrační číslo obdrží žadatel při zápisu.

http://www.ms.obecbystrice.cz/
http://www.ms.obecbystrice.cz/

	Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy v Bystřici pro školní rok 2023/2024
	Zápis do Mateřské školy v Bystřici se koná dne 10.5.2023 od 9:00 do 15:00 hodin v budově mateřské školy. Pro děti které dovrší k 31.8.2023 pátý rok věku, je předškolní vzdělávání povinné!
	S sebou vezměte: - vyplněnou žádost s potvrzením od lékaře o očkování,netýká se dětí v posledním roce před nástupem do ZŠ - rodný list dítěte - průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě v přijímacím řízení v případě osob, které osobně pečují o dítě v pěstounské péči - doporučení školského poradenského zařízení - v případě dítěte se zdravotním postižením - v případě nepodrobení se očkování – doklad, že je dítě proti nákazám imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci


